
 

Об отмене Постановления 

Исполнительного комитета Введенско-Слободского сельского поселения 

от 11.04.2017 №38 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления субсидий из бюджета Введенско-Слободского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района на возмещение 

ООО «Верхнеуслонский кооператор» части транспортных расходов по 

доставке товаров первой необходимости в 

населенные пункты Введенско-Слободского сельского поселения» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 07.05.2017 года №541 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить Постановление Исполнительного комитета Введенско-

Слободского сельского поселения от 11.04.2017 №38 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Введенско-

Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

на возмещение ООО «Верхнеуслонский кооператор» части транспортных 

расходов по доставке товаров первой необходимости в населенные пункты 

Введенско-Слободского сельского поселения». 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

Введенско-Слободского 

сельского поселения                                                              Д.В. Морозов 

 

              27.07.2017                                                                           №94 


